
Intencje Mszy Św.  

2. października - za śp. Franciszka Adamiszyna 

9. października - za śp. Paula Michello 

16. października – Specjalna Intencja: Yani, Hendrata i Lely 
Koesnadinata 

 - za śp. Felicję i Stanisława Prelewiczów 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 2. października 

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się:  1) Za wieczny 
odpoczynek dusz ZMARŁYCH CZŁONKÓW Z RODZINY 
KAMINSKICH zamówione przez  Michele Dragas i 2) Za wieczny 
odpoczynek duszy HELENE ORZECH PARAFIANKI SW. 
KAZIMIERZA. 
 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka 
tacowego lub wyślij pocztą. 

 

 

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i 
YouTube!!! 

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 

Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i 
kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu 
językach 

Czytania na tydzień od 2. października 2022 r.  

Niedziela: (Ha 1, 2-3; 2, 2-4); (Ps 95 (94), 1-2. 6-7ab. 7c-9); (2 
Tm 1, 6-8. 13-14); Aklamacja (1 P 1, 25); (Łk 17, 5-
10) 

Poniedziałek: (Ga 1, 6-12); (Ps 111 (110), 1b-2. 7-8. 9 i 10c); 
Aklamacja (J 13, 34); (Łk 10, 25-37) 

 
Wtorek:  (Ga 1, 13-24); (Ps 139 (138), 1b-3. 13-14b. 14c-15); (Łk 

11, 28); (Łk 10, 38-42) 
 
Środa: (Ga 2, 1-2. 7-14); (Ps 117 (116), 1b-2); (Rz 8, 15bc); (Łk 

11, 1-4) 
 
Czwartek: (Ga 3, 1-5); (Łk 1, 69-70. 71-73. 74-75); (Dz 16, 14b); 

(Łk 11, 5-13) 
 
Piątek: (Ga 3, 7-14); (Ps 111 (110), 1b-2. 3-4. 5-6); (J 12, 31b-

32); (Łk 11, 15-26) 
 
Sobota: (Ga 3, 22-29); (Ps 105 (104), 2-3. 4-5. 6-7); (Łk 11, 28); 

(Łk 11, 27-28) 
 
Następna Niedziela: (2 Krl 5, 14-17); (Ps 98 (97), 1. 2-3ab. 3cd-

4); (2 Tm 2, 8-13); Aklamacja (1 Tes 5, 18); (Łk 17, 11-
19) 

 
Sprawy Parafialne 

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę 
św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w 
niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie 
Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywac sie 
u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.   

Święto Aniołów Stróżów – 2. października 
 
Oto zagadka dla was:Jestem zawsze z Toba, ale Ty mnie nigdy nie 
widzisz. Nie jestem Bogiem, ale Bog mnie stworzyl. Ja Ciebie 
strzege I prowadze. Kim jestem? 
Bog dal nam aniolow strozow by nas bronili I prowadzili. Sw. 
Hieronim napisal, ze dusza ludzka jest tak wartosciowa dla nieba, ze 
kazda osoba ludzka ma swojego aniola stroza od chwili zaistnienia. 
To sa czyste duchy, ktorych nie widzimy ani nie czujemy, odgrywaja  
wazna role w naszym zyciu. Jezus odnosi sie do nich kiedy mowi: 
„Uwazajcie byscie nie pogardzali maluczkimi, gdyz powiadam wam, 
ich anioly w niebie widza Boga bezustannie” (Mathew 18:10) 
Anioly stroze pomagaja nam w pracy czy studiach. W czasie 
roznych pokus, te duchowe istnienia naprowadzaja nas by czynic 
dobrze. Sw. Tomasz z Akwinu powiedzial, ze te istnienia sa 
najlepsze, bo posiadaja inteligencje druga po Bogu. Byc moze anioly 
stroze najbardziej znane sa z opieki nad nami w chwilach fizycznych 
niebezpieczenstw, ale ich glowna rola jest prowadzenie nas ku 
zbawieniu naszych dusz. Jest to wspaniale wiedziec, ze Bog obiecal 
nam swoja milosc, opieke I obecnosc z nami w kazdej chwili. I 
dlatego mamy anilow strozy, ktorzy sa naszymi osobistymi, 
niebianskimi opiekunami. Anioly tez modla sie za nas do Boga. 
Poniewaz te anioly ciagle widza I slysza Boga, moga sie za nami 
wstawiac. Musimy kochac I modlic sie do nich. 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 

2. października - DWUDZIESTA SIÓDMA 
NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 
11:30. Potem odmawianie Różańca św. W 
tym tygodniu Tajemnice Radosne. 

5. października – ŚWIĘTO ŚW.FAUSTYNY 
KOWALSKIEJ. Pogrzeb Heleny Orzech o 
godz. 11:00. 

9. października - DWUDZIESTA ÓSMA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Potem 
odmawianie Różańca św. W tym tygodniu 
Tajemnice Bolesne. 

16. października - DWUDZIESTA DZIEWIĄTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 
11:30. Potem odmawianie Różańca św. W 
tym tygodniu Tajemnice Chwalebne. 

 

 



Wzrastajac, jako dzieci, uczylismy sie modlitwy do naszego Aniola 
Stroza: „Aniele Bozy, strozu moj, Ty zawsze przy mnie stoj. Rano, 
wieczor, we dnie, w nocy badz mi zawsze ku pomocy. Strzez duszy, 
ciala mego I zaprowadz mnie do zywota wiecznego. Amen” 



1891-          131 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland  

Powyższy adres daje dostęp do naszych 
niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze 
dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir. 
SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przylączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

Polski Festiwal u Św. Stanisława 

Świątynia Św. Stanisława gościć będzie coroczny Polski 
Festiwal w piątek, sobotę i niedziele, 7-go, 8-go i 9-go 
października. Dużo zabawy dla wszystkich: jedzenie, 
picie, loterie, program rozrywkowy i stragany z 
przeróżnymi wyrobami. Jedzenie będzie serwowane w 
stołówce Centrum Parafialnym, na dole, w piątek, od 17 
do 21-ej, w sobotę od 16 do 21-ej, w niedziele, od 11 do 
15-ej. Losowanie głównej nagrody w niedziele o 17-tej. 
Akceptowane karty kredytowe, wejście za darmo, jak 
również duży, strzeżony parking. Po informacje można 
dzwonić (216) 341-9091, do biura parafialnego. MAMY 
NADZIEJE, ŻE SIĘ ZOBACZYMY!!! 

Upamiętnienie Najbliższych 
Jedną z wazniejszych decyzji jaką kazdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej pamięci 
ukochanych najblizszych. Zachecamy innych do ich 
nasladowania i pamięci o tej parafii podczas planowania 
spadkow i intencji. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie 
naszą parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

 - 2022 

Kilka Ogłoszeń Specjalnych 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  nadeszła już JESIEN, 
ale nasze tereny ciagle potrzebuja pielegnacji, aby zachwycaly 
pieknem. We wszystkie srody ciagle zapraszamy kazdego, kto 
ma wolną chwile, aby przybyl z pomocą, jak zawsze między 
10ą i 14ą, dolaczajac do grupy woluntariuszy. Poznaj ich 
towarzystwo, radosc i energie, to jest dobre dla was i jak dla 
parafii.  Do zobaczenia, podziekowania z góry! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc wszystkim w 
potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, zywnosc, skarpety, 
czapki, rękawice szaliki, przybory szkolne, mogą być zlozone 
do niebieskiego pojemnika w przedsionku kosciola. 
Dostarczymy wszystko do szkoly. 

Czy Wiecie...Polskie Stowarzyszenie Genealogiczne 
Cleveland pomaga członkom w wyszukiwaniu ich przodków i 
wzbogaceniu wiedzy o historii Polski, zwyczajów i kultury, jak 
również wkładu Polaków w historie Północno-wschodniego 
Ohio? Oferowanie są też porady, jak używać dostępnych 
danych, archiwów oraz comiesięczne spotkania i prezentacje 
genealogiczne. Zapraszają wszystkich. Ich strona internetowa: 
PGSGC.org lub można dzwonić: Bernie, na numer (440) 552-
0452 po więcej informacji. 

Październik to Miesiąc Różańca Świętego...i jak już  
mamy we zwyczaju, u Św. Kazimierza, odmawiać będziemy 
różaniec po każdej niedzielnej mszy w ciągu tego miesiąca. W 
każdy tydzień, na zmianę wszystkie tajemnice po kolei: 
Radosna, Bolesna, Chwalebna i Światła, jak również na 
zmianę w języku polskim i angielskim. Przyłączcie się do tej 
modlitwy. 

 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 

Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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